Proc. Leg. nº 4133/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2108/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar mudança de trajeto - Bairro Jardim
São Marcos

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Solicitar a Secretaria de Mobilidade Urbana que

realize estudos para que seja feita mudança de trajeto

na Rua Nadyr Aparecida Storani da Silva, no Bairro

Jardim São Marcos, que a mesma passe à trafegar em

sentido de Mão Única

Justificativa

                                           Moradores da referida rua procuraram este vereador,

questionando que no local a rua é estreita dificultando a passagem de dois veículos

de uma só vez, sendo necessário que a via passe a trafegar apenas em sentido de

mão única.

Valinhos, 15 de agosto de 2022.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 4133/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4133/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P4N40787RJY683T1
		2022-08-15T13:43:14-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-15T13:43:14-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-15T13:43:14-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura